stri et scholares Universitatis exempti sunt subsidiis quae sedi apostolicae solvebantur, 446 n° 1537; rex Universitatem a iuramentis liberat, 316 n° 1479; e privilegio regis (Philippi VI) annuus redditus in Castelleto Paris. assignatur ad usum trium capellaniarum Univers. Carolus, regnum regens, hoc privilegium renovat, 69 n° 1247; scholares et magistri Universit. simul ac librarii, scriptores, illuminatores, ligatores librorum, pergamenarii et alii servientes Universitatis, ab excubiis et a custodia portarum civitatis exempti, 178, 180 n° 1348; Carolus VI confirmat privil. fori Universitatis, propter vexationes in ducatu Normanniae, 513; conservator privilegiorum solus cognoscit de omnibus rebus privilegia tangentibus, 163; Carolus rex privil. Universitatis ante concessa confirmat et causas quae ad eorum beneficia spectant a conservatore privilegiorum cognoscendas fore statuit, 158; Carolus V jubet inquestam fieri de abusibus in Universitatem commissis, 197; Francorum rex confirmat octo articulos regulantes carnifices qui sanguine bestiarum et sordibus viam S. Genovefae polluebant, 106 n° 1283; nullus scholaris in carcere detineri potest, 151; servientes Univers. (*scil.* librarii, scriptores, etc.) ut scholares in carcere detineri possunt, 151; e privilegiis nullus scholaris in carcere teneatur, nisi in duobus casibus, 478; rex praeposito iungit ut scholares amabiliter tractet, 187; *v. Praepositus Paris.*

— *Processiones* : Universitas permittit processionem S. Augustino institutam, 75 n° 1256; processiones et stationes Universitatis ad S. Martinum de Campis, et ad S. Germanum de Pratis pro impetranda unione ecclesiae (in Schismate), 597 n° 1665, 603.

— *Rotuli* : In rotulis est ordo prioritatis, cujuslibet facultatis magistri inscribuntur secundum antiquitatem, theologiae rotulus praefertur rotulis decretorum, medicorum, artistarum, 63; decrevit Universitas ne facultas, natio, collegium, congregatio scholarium vel graduatorum rotulum separatim ad papam sine consensu Universitatis mitteret, 563 n° 1622\*; rotulus Univ. Par. rotulos aliarum Universitatum una die praecedat, 269\*; deliberatio nat. Picard. ne procedatur a rectore ad sigillationem rotuli Univ. ad Clementem VII mittendi, 238 n° 1424; natio Anglic. adversus conclusionem rotuli, 580 n° 1633\*; rotulus conclusus post mortem Gregorii XI, propter Schisma, non est praesentatus sine difficultatibus, 236\*; nuntii cum rotulo per quinque menses circiter Niciae, Massiliae et Avenione expectaverunt, et rotulum Clementi VII praesentare non potuerunt, 236\*; rotulus ad Clementem VII missus, 242; quo tempore compositus et expeditus sit, 242; de rotulis ad Clementem missis, de primo, seu *rotulo coronationis*, de secundo, 312 n° 1474, 447-463, 483, 484, 553, 554, 561\*, 563 n° 1620 et 1622, 580 n° 1633, 587, 591 n° 1652; rotuli, 18, 19, 37; reformationes rotuli Universitatis, 133; rotulus post tres deliberationes conclusus est, 181; rotulus post diversas congregationes missus est, 187 n° 1354; rotulus, 199\* n° 1368, 314 n° 1477, 335; rotulus Universitatis, 445; rotulus, 501; rotuli particulares Univ. Par., 270 n° 1431; rotulus in theologiae, medicinae et artium facultatibus graduatorum, 284; rotulus nuntiorum scholarium, 241; rotulus nuntiorum studii Paris., 134; rotulus nuntiorum Univ., 240.